MODELO DE DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO

(Modelo a ser redigido em papel timbrado da licitante)

DECLARO, para os devidos fins, que cumpro plenamente os requisitos exigidos
para habilitação e sujeita-se aos termos e condições da Carta Convite no
01/2020, estando ciente das penalidades aplicáveis em caso de descumprimento
ou declaração inverídica.

NOME / RAZÃO SOCIAL: _________________________________________

_______________________________________________________________

Representante Legal: _______________________, RG _________________,

CPF _________________, cargo que ocupa  __________________________

Cruzeiro, _____ de ________ de 2020.

_______________________
ASSINATURA E CARIMBO

CARTA CONVITE Nº 01/2020

ANEXO III